<aa>-<aa> Auditor's summation at the end of the membrane L1. <bb>-<bb> Auditor's summation at the end of the account L1.

De Thoma Bate pro 1 corff cum 2 gros belles, 2 gros ynkornes, 1 gros parvorum cardes, 6 dossenis quysson clothes et diverso haber dasshe. Precii 33s 4d...sb' 20d
 De Ricardo Turpyn pro 1 parvo corff cum 15 remes papir, 4 dossenis [et] 6 hattes.
 Precii 20s.....sb' 12d
 De Willelmo Yorke pro 2 parvis maundes, 1 terlyng cum 511 alnis tele bolte, 459
 alnis tele Buske, 7 dossenis lb. fili diversorum colorum et diversis mercandisis.
 Precii £14 10s.....sb' 14s 6d
 De Johanne Dey pro 1 dolio olei, 19 plates de latone, 1 maunde cum 40,000 fedirs,
 4 dossenis hattes, 12 dossenis quysson clothes. Precii £11 6s 8d sb' 11s 4d
 De Johanne Braybroke pro 2 pipis, 1 maunde cum 500 lb. aunes, 500 shepes bellys.
 Precii £5 10s.....sb' 5s 6d
 De Johanne Heyward pro 1 maunde cum 2 saccis canabis, 60 dossenis throme et
 copyn hattes. Precii £7 13s 4d.....sb' 7s 8d
 De Roberto Billesdon pro 1 maunde cum 89 copyn hattes et russet hattes. Precii
 £10 sb' 10s
 De Roberto Byfelde pro 4 ferdkyns plate, 1 pipa cum 3000 balles, 600 lantern
 hornes. Precii 33s 4dsb' 20d
 De Johanne Stokdon pro 8 dolis, 1 pipa ponderis ferri. Precii £17 sb' 17s
 De James Wright pro 400 lb. cere. Precii £6 13s 4d.....sb' 6s 8d
 De Willelmo Stafford pro 1 cista, 1 pipa cum 100 papir poyntes, 10 dossenis lb. fili
 cours, 2 gros knyves, 3 gros spores, 4 gros parvorum lokkes et diverso haber-
 dasshe. Precii £9 6s 8d sb' 9s 4d
 De Reynolde Longdon pro 5 balis papir, 4 barellis plate nigri. Precii £7..... sb' 7s
 De Johanne Chambre pro 1 fardello cum 200 lb. canabis, 500 alnis tele lini Gut-
 tinges. Precii £5.....sb' 5s

[107] De navi Adrean Williamson eodem die [16 May 1463]

De Roberto Byfelde pro 1 strawe cere. Precii £5sb' 5s
 De Milys Nicolasson pro 2 barellis wire, 3 saccis canabis, 1 maunde cum 78 copyn
 hattes, 8½ dossenis felt hattes. Precii £16 13s 4d.....sb' 16s 8d
 De Isabella Ryche pro 5 rollis bolte cloth. Precii £30 sb' 30s
 De Johanne Stokker juniore pro 1500 lb. rosyn, 2 packes lini, 80 bundellis lini
 Sewice. Precii £6.....sb' 6s
 De Johanne Goldeman pro 3 balis mulle mader. Precii £3.....sb' 3s
 De Johanne Bakker pro 1 pipa cum 6 gros cole bedes. Precii 40s.....sb' 2s
 De Johanne Lok pro 6 petit rollis Westwale^a. Precii £8 5s.....sb' 8s 3d
 De Johanne Dey pro 2 balis mader, 2 barellis olei. Precii £5 6s 8d.....sb' 5s 4d
 De Cornelio Johanson pro 3 balis mader. Precii £6.....sb' 6s
 De Johanne Robert pro 3 saccis canabis. Precii £4 10s.....sb' 4s 6d
 De Nicholao Gerrardson pro 1 sacco hoppes, 4 saccis fedirs. Precii £3.....sb' 3s

^a Sic L2.

Auditor's marginations L1: ^{<a>} stannum alienigene. ^{} stannum mercatorum de Venicia.
^{<c>} stannum eorundem.

[108] De navi Johannis Piersson eodem die [16 May 1463]

De James Wright pro 1700 piscibus salsis. Precii £17 sb' 17s

[109] De navi Johannis Foyte eodem die [16 May 1463]

De Johanne Suirbyn pro 600 werpes ollarum et patellarum terre. Precii 40s.... sb' 2s

De Hugone Watson pro 175^a piscibus salsis. Precii 35s..... sb' 21d

De Johanne Popham pro 100 piscibus salsis. Precii 20s..... sb' 12d

^a C 3 quarterons L.

[110] De navi Thome Roger eodem die [16 May 1463]

De Johanne Stokker juniore pro 3 pakes lini, 1 ^aparvo^a strawe cere ponderante 150*

[lb.]. Precii £10 sb' 10s

De Roberto Billesdon pro 2 maundes cum 160 dossenis copyn et felt hattes, 2 saccis canabis. Precii £20 sb' 20s

De Willelmo Stafford pro 1 maunde, 1 pipa cum 40 dossenis felt hattes, 1 sacco canabis, 1 case combes, 8 gros spores et diverso haberdasshe. Precii £12 10s

..... sb' 12s 6d

De Johanne Heyward pro 2 maundes cum 2 saccis canabis, 80 dossenis copyn hattes, 4 dossenis caskettes et diverso haberdasshe. Precii £15 sb' 15s

De Rogero Chadwyke pro 1 cista, 1 pipa, 1 fardello cum 8 gros lasyng poyntes, 20 papir poyntes, 3 dossenis [et] 8 hattes, 7 gros spores, 8 bundellis ^bpak^b filli et diverso haberdasshe. Precii £13 sb' 13s

De Thoma Osterich pro 1 cista cum 11½ gros cultellorum, 8 dossenis balaunces, 7 gros lases et diverso haberdashe. Precii £11 sb' 11s

De Rogero Midelmore pro 5 balis mader, 1 corff cum 305 alnis tele Busk, 8 dossenis [lb.] fili, 117 alnis tele lini Henaud, 7 peciis fustian et diversis mercandisis. Precii £19 13s 4d..... sb' 19s 8d

De Johanne Braybroke pro 1 maunde cum 100 dossenis hattes straminis, 12 dossenis pannorum depictorum, 12 dossenis copyn hattes. Precii £6 3s 4d

..... sb' 6s 2d

De Thoma Bate pro 2 ferkyns plate, 1 cista, 1 parvo barello cum 18 caskettes, 12 gros bedys, 14 gros glases, 4 dossenis spores et diverso habirdasshe. Precii £9 13s 4d..... sb' 9s 8d

De Johanne Hobbys pro 1 fardello cum 430 alnis canvas, 260 alnis tele Brouneswyke, 40 remes papir spendabilis. Precii £6 13s 4d..... sb' 6s 8d

De Willelmo Johanson pro 1 maunde cum 12 dossenis hattes, 12 fulle ketilles, 24 parvis pannes eneis et diverso haberdasshe. Precii £7 sb' 7s

De Johanne Alburgh pro 6 rollis Westvale, dimidio pak cum 200 alnis tele^c Guttinges, 300 lb. canabis, 1200 alnis tele lini Busk et diversis mercandisis. Precii £26 13s 4d..... sb' 26s 8d

De Johanne Boteler pro 1 corff cum 2 ferkyns plate, 100 lb. brasille, 100 yerdes fustian, 1 bag cum bolious pro bursis, 5 dossenis hattes. Precii £13 6s 8d

..... sb' 13s 4d

<i><aa>-<aa> Auditor's summation at the end of the membrane L1.</i>	<i><bb>-<bb> Auditor's summation at the end of the account L1.</i>
---	--

De Johanne Baker pro 1 sacco canabis, 1 bala mader, 1 maunde cum 12 dossenis hattes, 14 fulle ketylles, 16 peciis tele lini Brounswyke et diversis mercandisis.

Precii £13 sb' 13s

De Ricardo Gardener pro 1 mid pak cum 2153 alnis tele lini Herfordes, 1618 alnis tele lini Osberne et diversis mercandisis. Precii £20 10s sb' 20s 6d

De Willelmo Yorke pro dimidio pak cum 531 alnis tele lini bolte, 523 alnis tele Busk et diversis mercandisis. Precii £14 sb' 14s

De Willelmo Skele pro 1 fardello cum 673 alnis tele lini Brounswyke, 660 alnis tele Brounswyke stricte. Precii £9 sb' 9s

De Reynoldo Longdon pro 3 balis mader, 2 saccis canabis, 1 fatte cum 5 dossenis russet hattes, 6 dossenis spores, 1 gros lasys Flandrie, 1000 lantern hornes et diverso haberdashe. Precii £13 sb' 13s

<aa>• :: :: ♫ d•<aa> <aa>e£32 3s e•<aa>

E122/194/13 m 4d

De Johanne Neve pro dimidio pak cum 1600 alnis tele lini Herfordes. Precii £20 sb' 20s

De Thoma Burgoyn pro 1 fardello cum 500 lb. canabis, 800 alnis tele Brounswyke, 500 alnis tele Niperfeldes, 600 alnis tele lini Flandrie crude. Precii £16 13s 4d sb' 16s 8d

De Ricardo Helwys pro 1 pipa, 1 corff cum 7000 hattes straminis cours, 12 gros glasys, 1 grosse cole bedys et diverso haberdashe. Precii £8 6s 8d sb' 8s 4d

De Johanne Stokdon pro 1 mid pak, 1 maunde cum 560 alnis tele Niperfeldes, 3 saccis canabis, 8 dossenis bankers et diversis mercandisis. [Precii] £16 6s 8d sb' 16s 4d

De Johanne Warde pro 1 parvo fardello cum 462 alnis tele Westvale, 1 sortelet tele Camery et diversis mercandisis. Precii £14 sb' 14s

De Johanne Lok pro dimidio pak cum 180 alnis tele Guttinges, 700 alnis tele Westfale et diversis mercandisis. Precii £10 sb' 10s

De Rauff Verney pro 1 mid pak cum 20 dossenis quysson clothes, 400 alnis tele lini werkyn, 700 alnis tele Guttinges, 500 alnis tele lini Busk et diversis mercandisis. Precii £20 sb' 20s

De Johanne Warde pro 22 balis almundes. Precii £22 sb' 22s

De Johanne Pelham pro 1 fardello cum 650 [alnis] tele lini stricte, 100 alnis tele lini Guttinges, 50 alnis canvas. Precii £6 13s 4d sb' 6s 8d

De Thoma Barby pro dimidio pak cum 200 alnis tele Herfordes, 300 alnis tele Guttinges, 3 dossenis curteyn clothes, 10 peciis Curteryk, 8 peciis tele Henaud. Precii £20 sb' 20s

De Roberto Byfelde pro 4 strawes cere, 1 pecia batti. Precii £20 6s 8d sb' 20s 4d

De Johanne Smyth pro 1 parvo fedirbed, 1 parvo corff cum 3 dossenis gladiorum, 6 standares de maylle et diverso haberdashe. Precii £3 sb' 3s

De Henrico Newman pro 1 corff cum 300 alnis tele Guttinges, 450 alnis tele Gente, 1 bala bultelli et diversis mercandisis. Precii £13 6s 8d sb' 13s 4d

Auditor's marginations L1: <^a> stannum alienigene. <^b> stannum mercatorum de Venicia.
<^c> stannum eorundem.

De Ricardo Haynes pro 1 sacco canabis, 1 corff cum 220 alnis tele lini Sultwiche,
 260 alnis tele Brouneswykes, 287 alnis tele lini stricte, 3 balis mader. Precii £16
 13s 4d..... sb' 16s 8d

De Johanne Pever pro 1 pecia cere, 6 balis mader. Precii £14 sb' 14s

De Thoma Chartirley pro 1 parvo corff cum 190 alnis canvas, 296 lb. fili albi et
 blewe. Precii £10..... sb' 10s

De Robert Cupbolde pro 1½ saccis canabis, 1 parvo fardello, 1 parvo basket cum
 500 lb. fili, 200 ulnis tele Niperfeldes, 3 balis papir, 3000 quylles. Precii £18
 sb' 18s

De Ricardo Turpyn pro 1 fardello cum 5 dossenis quysson clothes, 2 dossenis
 shetes, 16 tekes, 100 alnis tele lini Busk crude, 74 alnis tele Camery et diversis
 mercandisis. Precii £12 6s 8d..... sb' 12s 4d

De Rauff Kemp pro 600 lb. cere. Precii £10 sb' 10s

De Johanne Couper pro dimidio pak cum 600 alnis canvas, 10 dossenis [lb.] fili, 10
 peciis ravelli, 200 alnis tele Camery. Precii £16 13s 4d..... sb' 16s 8d

De James Wright pro 400 lb. cere. Precii £6 13s 4d..... sb' 6s 8d

De Edmundo Bettes pro 1 terlynge cum^f 413 alnis tele Niperfeldes, 124 alnis tele
 Cameryk, 133 alnis canvas, 13 peciis fustian. Precii £23 6s 8d sb' 23s 4d

De Raufe Lathom pro 2 balis mader. Precii £4 sb' 4s

De Willelmo Thornehill pro 1 corff cum 125 alnis canvas. Precii 30s sb' 18d

De Johanne Dey pro 2 dimidiis peciis batri, 1 pipa cum 4000 balles. Precii £10
 sb' 10s

De Thoma Hay pro 1 corff cum 30 dossenis felt hattes. Precii £3 15s sb' 3s 9d

De Willelmo Palmer pro 3 saccis canabis. Precii £4 10s sb' 4s 6d

De Willelmo Baldry pro 2 balis mader. Precii £4 sb' 4s

De Roberto Southwode pro dimidio pak cum 400 alnis tele Sultwiche, 200 alnis
 tele Niperfeldes, 400 alnis tele lini Brabancie et diversis mercandisis. Precii £20
 sb' 20s

De Willelmo Alburgh pro 3 parvis rollis Westvale. Precii £9 sb' 9s

^{a-a} Interlined L2. ^{b-b} Written over erasure L2. ^c Westvale follows, struck through
 L2. ^d probatur marginated against this entry L2. ^{e-e} Struck through L2. ^f pro L2,
 in error.